最低 为
适于作电流探测用电阻器
符合 指令要求
TCR 100ppm/
Lowest TCR from 100ppm/
Current detecting resistors for power supply, motor circuits etc
RoHS
Compliant with RoHS directive

Type
型号代号
Type Code
0603
0805
1206
1210
2010
2512
03
05
06
1210
10
12
电阻值代号
Resistance
Value Code
单位 ，
小数点用R表示；
单位 ，
小数点用M表示；
例如
Ω
Ω
Ω
“ ”；
： Ω
‘ ’
m
Units: Decimal
point should be
expressedby R
Units m Decimal
point should be
expressed by M
Example
R005=0.005
R100=0.100
R047=0.047
6M50=6.50m
0603:
V22=22m
R10=0.100
5M1=5.1m
：
Ω
Ω
Ω
Ω
Ω
Ω
Ω
包装方法
Packaging
Style
代号
Code
编带
包装
Tape &
Reel
T
包装方式代号
Packaging
Style Code
电阻温度
系数代号
T.C.R Code
电阻值误差
精度代号